
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANDRO VILMAR PIRES ME  019 09.253.952/0001-91 2.745,00 1.703,00 Sim

2 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  063 05.055.328/0001-29 2.745,00 1.704,00 Sim

3 IAKOPA COMERCIAL M A LTDA - ME  043 02.523.083/0001-29 2.745,25 1.798,00 Sim

4 MORGADO & MARTINEZ LTDA  080 04.481.985/0001-75 2.745,00 1.848,00 Sim

5 ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA-EPP

 060 07.315.550/0001-49 2.745,00 2.110,00 Sim

6 LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME

 096 13.258.144/0001-94 2.745,25 2.113,00 Sim

7 C. A. DE OLIVEIRA - ELETRONICOS - EPP  086 07.423.207/0001-18 2.745,25 2.160,00 Sim

8 PIXEL INFORMÁTICA LTDA  035 11.061.994/0001-72 2.744,00 2.170,00 Sim

9 WEIKAN TECNOLOGIA LTDA EPP  010 09.159.503/0001-89 2.558,00 2.198,90 Sim

10 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 
ME

 052 20.081.724/0001-14 2.745,25 2.321,99 Sim

11 VIA NOVITA LTDA - ME  090 04.447.180/0001-05 2.745,24 2.322,00 Sim

12 MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME  030 15.275.465/0001-22 2.745,00 2.339,50 Sim

13 SANTOS & MAYER LTDA-EPP  065 09.457.677/0001-28 2.745,00 2.420,00 Sim

14 SMI TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ME  014 16.096.591/0001-82 2.745,00 2.738,00 Sim

15 JAIRO ANTONIO ZANATTA  047 03.843.541/0001-70 2.745,00 2.740,00 Sim

16 OM3 REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI -EPP  012 22.192.121/0001-15 2.745,25 2.745,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/06/2016 08:38:19
Computador (Desktop-básico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ

Descrição: Computador (Desktop-básico)REQUISITOS MÍNIMOS:Processador: Intel I3Memória RAM: 4GB, DDR3,1600 MHzDisco 
Rígido: mínimo de 500 GBTipo de monitor: LED 18,5” (1366x768)Mouse: USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (com fio)Fonte: 
Compatível com item Sistema operacional: Windows 10 pro (64 bits)Garantia mínima: mínima de 12 mesesTeclado: USB, ABNT2,107
 TECLAS (COM FIO)Interfaces de rede:10/100/1000 e WIFI Interfaces de vídeo: integrada                                        
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.703,00 Valor Total: 17.030,00

Marca: pauta/aoc Modelo: pauta pc work / aoc 
e2070swnl

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/06/2016 08:38:19
Switch Gigabit não Gerenciável 24 portas 10/100/1000 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: Switch Gigabit não Gerenciável 24 portas 10/100/1000 com detecção automática RJ-45, com acessórios montagem em 
rack
Quantidade: 5 Valor Unit.: 478,00 Valor Total: 2.390,00

Marca: TPLINK Modelo: TL-SG1024D
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MORGADO & MARTINEZ LTDA  071 04.481.985/0001-75 1.072,00 478,00 Sim

2 LUCAS C. RUBEL-ME  061 22.246.173/0001-27 1.070,00 485,00 Sim

3 SANDRO VILMAR PIRES ME  027 09.253.952/0001-91 1.070,00 486,00 Sim

4 C. A. DE OLIVEIRA - ELETRONICOS - EPP  037 07.423.207/0001-18 1.072,50 499,59 Sim

5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  078 07.055.987/0001-90 1.070,00 500,00 Sim

6 MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME  006 15.275.465/0001-22 1.072,00 637,00 Sim

7 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 
ME

 030 20.081.724/0001-14 1.072,50 699,98 Sim

8 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME  085 17.184.211/0001-24 1.072,50 725,00 Sim

9 JAMARI VENDAS PUBLICAS E SERVIÇOS LTDA - ME  043 04.730.292/0001-79 1.072,50 865,00 Sim

10 JAIRO ANTONIO ZANATTA  072 03.843.541/0001-70 1.072,00 869,00 Sim

11 WEIKAN TECNOLOGIA LTDA EPP  084 09.159.503/0001-89 890,00 889,00 Sim

12 PIXEL INFORMÁTICA LTDA  095 11.061.994/0001-72 1.071,50 1.071,50 Sim

13 SMI TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ME  033 16.096.591/0001-82 1.072,00 1.072,00 Sim

14 VIA NOVITA LTDA - ME  018 04.447.180/0001-05 1.072,48 1.072,48 Sim

15 LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME

 066 13.258.144/0001-94 1.072,50 1.072,50 Sim

16 OM3 REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI -EPP  083 22.192.121/0001-15 1.072,50 1.072,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME  080 15.275.465/0001-22 301,00 185,00 Sim

2 MORGADO & MARTINEZ LTDA  011 04.481.985/0001-75 301,00 189,00 Sim

3 LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME

 039 13.258.144/0001-94 301,48 192,00 Sim

4 C. A. DE OLIVEIRA - ELETRONICOS - EPP  076 07.423.207/0001-18 301,48 220,00 Sim

5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  088 07.055.987/0001-90 300,00 270,00 Sim

6 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 
ME

 022 20.081.724/0001-14 301,48 284,99 Sim

7 WEIKAN TECNOLOGIA LTDA EPP  059 09.159.503/0001-89 295,00 295,00 Sim

8 SANDRO VILMAR PIRES ME  068 09.253.952/0001-91 301,00 301,00 Sim

9 SMI TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ME  072 16.096.591/0001-82 301,00 301,00 Sim

10 VIA NOVITA LTDA - ME  067 04.447.180/0001-05 301,45 301,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/06/2016 08:38:19
Fonte de Alimentação 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: Fonte de Alimentação Tipo: ATX12V V2.2 Potência de saída: 350W Real, PFC: Ativo, Efficiency: 80% Proteção: OPP, 
UVP, SCP, OVP, Tensão de entrada: 110 - 240 VAC
Quantidade: 10 Valor Unit.: 185,00 Valor Total: 1.850,00

Marca: SEASONIC Modelo: SS-350SFE

2 de 4Gerado em: 16/06/2016 08:38:19

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  088 05.055.328/0001-29 518,00 384,00 Sim

2 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 
ME

 003 20.081.724/0001-14 518,75 384,99 Sim

3 PIXEL INFORMÁTICA LTDA  054 11.061.994/0001-72 518,00 385,99 Sim

4 SANDRO VILMAR PIRES ME  047 09.253.952/0001-91 518,75 399,00 Sim

5 C. A. DE OLIVEIRA - ELETRONICOS - EPP  067 07.423.207/0001-18 518,75 412,59 Sim

6 MORGADO & MARTINEZ LTDA  055 04.481.985/0001-75 518,00 413,00 Sim

7 IAKOPA COMERCIAL M A LTDA - ME  015 02.523.083/0001-29 518,75 426,21 Sim

8 MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME  090 15.275.465/0001-22 518,00 449,90 Sim

9 LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME

 063 13.258.144/0001-94 518,75 454,00 Sim

10 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME  006 17.184.211/0001-24 518,70 457,50 Sim

11 WEIKAN TECNOLOGIA LTDA EPP  040 09.159.503/0001-89 514,00 459,89 Sim

12 LUCAS C. RUBEL-ME  078 22.246.173/0001-27 518,70 459,90 Sim

13 SMI TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ME  052 16.096.591/0001-82 518,00 488,00 Sim

14 SANTOS & MAYER LTDA-EPP  084 09.457.677/0001-28 518,00 489,00 Sim

15 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  035 07.055.987/0001-90 515,00 515,00 Sim

16 VIA NOVITA LTDA - ME  065 04.447.180/0001-05 518,74 518,74 Sim

17 OM3 REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI -EPP  092 22.192.121/0001-15 518,75 518,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/06/2016 08:38:19
Monitor LED 18.5” (1366x768)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: Monitor LED 18.5” (1366x768)
Quantidade: 7 Valor Unit.: 384,00 Valor Total: 2.688,00

Marca: CONCORDIA Modelo: A19

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MORGADO & MARTINEZ LTDA  099 04.481.985/0001-75 16,00 9,00 Sim

2 PIXEL INFORMÁTICA LTDA  010 11.061.994/0001-72 16,00 9,79 Sim

3 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  011 07.055.987/0001-90 16,00 14,50 Sim

4 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 
ME

 091 20.081.724/0001-14 16,48 14,59 Sim

5 LUCAS C. RUBEL-ME  064 22.246.173/0001-27 16,40 14,60 Sim

6 SANDRO VILMAR PIRES ME  073 09.253.952/0001-91 15,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/06/2016 08:38:19
Mouse Óptico USB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PÇ
Descrição: Mouse Óptico USB
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 135,00

Marca: HARDLINE Modelo: FM04BK-USB
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
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7 MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME  036 15.275.465/0001-22 16,45 16,45 Sim

8 VIA NOVITA LTDA - ME  042 04.447.180/0001-05 16,48 16,48 Sim

9 OM3 REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI -EPP  067 22.192.121/0001-15 16,48 16,48 Sim

10 LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME

 093 13.258.144/0001-94 16,48 16,48 Sim

11 C. A. DE OLIVEIRA - ELETRONICOS - EPP  081 07.423.207/0001-18 16,48 16,48 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JEAN MICHEL GRUNDMANN
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